第２号様式（第２条関係）

	                                             　　 年　　月　　日

 奈良県議会議長

                 　  殿

                                  会派名

                      　　        代表者
会　　派　　異　　動　　届
　　奈良県政務活動費の交付に関する条例第６条第２項の規定により、

　下記のとおり届け出ます。

記

　１　異動年月日

　２　異動内容

	区　　　 分
	新
	旧

	会派の名称

	代表者の氏名

	政務活動費経理 責任者の氏名

	所属議員数

	異動のあった所  属議員氏名

	（新たに所属した議員氏名）

	（所属議員でなくなった議員氏名）

- 0= 147 +  \* Arabic
1
 -